



TOYOTA C-HR



## **Sveiki atvykę į pasaulį, kuriame svarbus kiekvienas žingsnis!**

Nuo to momento, kai mūsų įkūrėjas Kiichiro Toyoda pats išbėgo pagelbėti klientams, prasidėjo nepaprasta mūsų istorija. Tai istorija apie radikalius automobilių gamybos pokyčius, novatoriškus elektrifikuotus galios agregatus, apie visiems prieinamą mobilumą, nuolatinį judėjimą į priekį ir neblėstantį pasiryžimą pranokti lūkesčius, siekiant palengvinti mūsų klientų gyvenimą ir kartu kurti geresnį pasaulį.

A scenic landscape at sunset or sunrise. The sky is filled with soft, horizontal bands of color, transitioning from a pale blue at the top to a warm orange and pink near the horizon. Below the sky, a vast, hazy valley stretches out, with rolling hills and a small town visible in the distance. In the foreground, a winding asphalt road curves through a grassy hillside. The road is illuminated by long, vibrant red light trails, suggesting a long-exposure photograph of a vehicle's taillights. The overall mood is serene and atmospheric.

K E L I A U K I M E T O L I A U

# SVARBUS KIEKVIENAS PASIRINKIMAS

## TURINYS

- 6 Dizainas
- 10 Komfortas
- 12 Technologijos
- 18 Galios agregatai
- 20 Hibridas
- 22 Iš tinklo įkraunamas hibridas
- 24 Tvarumas
- 26 Saugumas
- 30 Komplektacijos
- 42 Spalvos
- 44 Ratlankiai
- 46 Apdaila
- 48 Akseuarai
- 52 Specifikacijos
- 56 Įranga
- 66 Aplinkosauga
- 68 Vairavimas be rūpesčių



Naujasis pažangus Toyota C-HR sukurtas ignoruojant visas taisykles. Novatoriškas originalus modelis dar labiau patobulėjo ir tapo efektingo bei emocijas žadinančio stiliaus pavyzdžiu. Jo charakterį atspindi originalus dizainas ir technologijų gausa. Tai nauja jokių ribų nepripažįstančio visureigio interpretacija. Kam susilieti su pilka mase, jei galima būti dėmesio centre?





# KELIONĖMS PASIRENGĘS KONCEPCINIS AUTOMOBILIS

Taisyklės sukurtos tam, kad būtų laužomos. Kupė ir visureigio dizaino elementus sujungiantis naujasis Toyota C-HR išsiskiria originaliu ir ryškiu siluetu, kurio neįmanoma nepastebėti. Ryžtinga stovėseną ir aptakių formų kupė profilis lemia šio automobilio unikalumą. Tikslios charakteringos linijos, stilingi priekiniai žibintai ir elegantiška galinių žibintų juosta nepalieka abejonių – šis koncepcinis automobilis pasirengęs leisti į kelią.

## TRIMATĖ DIZAINO KALBA

Akį traukiantis automobilio dizainas sukurtas tarpusavyje jungiant geometris formas, kurias išryškina tvirti išlinkiai bei tikslios linijos, suteikiančios dinamiškumo pojūtį.



# IŠSISKIRKITE IŠ KITŲ

Ambicingas dizainas – kruopščiai išstobulintų detalių visuma. Poliruoti 20 colių ratlankiai kartu su plačia ir užtikrinta automobilio stovėsena sukuria pribloškiantį įvaizdį. Prie švarių formų skulptūriško dizaino puikiai dera pirmą kartą Toyota automobilyje panaudotos su kėbulu susiliejančios durelių rankenėlės. Dvispalvė kėbulo apdaila (Bi-tone+) su efektingai atrodančiomis juodomis kontrastingomis detalėmis atkartoja kėbulo išlinkius ir pabrėžia išraiškingas naujojo Toyota C-HR proporcijas.

## **IŠSKIRTINĖ KŪJARYKLIO FORMOS PRIEKINĖ DALIS**

Įspūdingos grotelės ir skvarbūs LED priekiniai žibintai sukuria originalią kūjaryklio formos priekinės dalies išvaizdą. Naujasis Toyota C-HR išsiskiria sportišku ir veržliu dizainu – jis atrodo tarsi būtų pasiruošęs šuoliui į priekį.









# SUKURTA GALVOJANT APIE JUS

Šviesus, erdvus, komfortiškas, naujoviškų sprendimų kupinas ir maloniai nuteikiantis salonas įrengtas daug dėmesio skiriant vairuotojo poreikiams. Visame salone plėtojama į vairuotoją orientuoto ir važiavimo kryptimi nukreipto sparno tema. Tai suteikia harmonijos pojūtį. Prabangios minkštos medžiagos užtikrina dar aukštesnę sensorinės kokybės lygį. Sportinio stiliaus profiliuotos sėdynės ir nuolat orą salone valanti Nanoe™ X technologija leidžia mėgautis išskirtiniu komfortu.

## **MODERNUS PANORAMINIS STOGAS**

Stiklinis stogas padengtas specialia saloną izoliuojančia danga, dėl kurios žiemą jame šilta, o vasarą – vėsu. Nereikia užuolaidėlės nuo saulės, todėl sumažėja svoris ir padidėja salono erdvė.





### SVEIKI SUGRĮŽĘ!

Prieš kiekvieną kelionę naujasis Toyota C-HR vairuotoją pasitinka įjungdamas išorės apšvietimą. Be to, jam įlipus į vidų, automatiškai pritaikoma pageidaujama sėdynės padėtis ir pasirinkti skaitmeninio prietaisų skydelio nustatymai.

A close-up photograph of a car's rear light assembly, showing the red LED light bar and the black housing. The car is dark-colored, and the background is a warm, orange sunset sky. A vertical red bar is positioned to the right of the car image, separating it from the text area.

# PERSONALIZUOTA VAIRAVIMO PATIRTIS

Kiekvienas naujojo Toyota C-HR aspektas susietas su išmaniosiomis technologijomis – nuo aplinkos ir važiavimo iki pramoginių funkcijų. Vairuotoją supa vientisa personalizuota skaitmeninė aplinka, optimaliai pritaikyta prie jo poreikių kiekviename kelionės etape. Meistriškai integruotais, diskretiškais ir efektyviais skaitmeniniais sprendimais galima intuityviai naudotis dviejuose darniai veikiančiuose 12,3 colio didelės raiškos ekranuose. Naujasis Toyota C-HR su visiškai skaitmeniniu prietaisų skydeliu ir įtraukiančia informacine bei pramogine sistema pakylėja vairavimo patirtį į naują lygmenį.



# PASIRINKIMO GALIA

Jūsų Toyota C-HR yra tik Jūsų. Nuo ekrano išvaizdos iki salono apšvietimo spalvos ir tono – kiekvieną automobilio elementą galite pritaikyti pagal savo stilių. Galima nustatyti savo norimą skaitmeninio prietaisų skydelio spalvą ir temą, taip pat sukongūruoti jo išdėstymą. Jūsų pasirinkimui siūlomos keturios temos ir trys skalių išdėstymo variantai. Šią Apple CarPlay ir Android Auto™ funkcijas palaikančią skaitmeninę aplinką galima lengvai valdyti lietimo būdu arba balso komandomis. Viskas priklauso nuo Jūsų.

Apple CarPlay yra Apple Inc. prekės ženklas.

## IŠMANIOJI SALONO APŠVIETIMO SISTEMA

Į pojūčius žadinančią salono apdailą integruotas išraiškingas apšvietimas – galima rinktis iš 14 teminių ir 50 individualiai pritaikomų spalvų. Taip pat galima nustatyti, kad apšvietimas keistųsi pagal paros laiką, salono temperatūrą ir pasirinktą važiavimo režimą.





MyToyota programėlė.

# VALDYMAS TELEFONU

Išlipus iš automobilio, ryšys su juo nenutrūksta. MyToyota programėlė – nepamainoma priemonė keliaujant. Galite pasirūpinti savo automobilio saugumu per atstumą – užrakinti dureles ir uždaryti langus nuotolinio valdymo pulteliu. Nuotolinio įjungimo funkcija leidžia prieš kelionę paruošti hibridinę sistemą ir atvėsinti arba pašildyti saloną. Naudojantis automobilio paieškos funkcija, galima nuotoliniu būdu įjungti žibintus bei garso signalą ir nustatyti automobilio buvimo vietą žemėlapyje, kad būtų lengviau jį rasti.

## **IŠMANUSIS SKAITMENINIS RAKTELIS**

Išmanusis skaitmeninis raktelis paverčia išmanųjį telefoną automobilio rakteliu. Savo Toyota C-HR saugiai be rankų atrakinsite ir užvesite net neištraukę telefono iš savo rankinės ar kišenės. Šią funkciją galima bendrinti su dar keturiais žmonėmis.







# ELEKTRIFIKUOTAS IR ELEKTRIFIKUO- JANTIS

Manevingas ir greitai reaguojantis Toyota C-HR išsiskiria įkvepiančiomis važiavimo charakteristikomis ir hečbekui būdingu lengvu valdymu. Hibridai leidžia mėgautis jaudinančia unikalia elektrifikuoto automobilio vairavimo patirtimi. Naujasis Toyota C-HR pasirodo su platesne penktosios kartos galios agregatų pasiūla. Jie dar aukščiau kilsteli galios, efektyvumo, rafinuotumo ir važiavimo charakteristikų kartelę. Asortimentą sudaro savaime įsikraunantys hibridai ir naujas iš tinklo įkraunamas hibridas, pasižymintis įspūdingais pagreitėjimo rodikliais ir tikro elektromobilio galimybėmis.

## VAŽIUOKITE TAIP, KAIP JUMS PATINKA

Kontroliuokite situaciją kelyje perjungdami važiavimo režimus. Galite rinktis Normal, Eco, Sport ar Custom režimą ir pritaikyti Toyota C-HR važiavimo charakteristikas pagal savo stilių.



# VAIRUOKITE SU POLĖKIU

Važiukite naudodami elektros energiją – Jūsų pasirinkimui siūlomi pažangiausi Toyota hibridiniai galios agregatai. Su kompaktiškais varikliais ir galingais aukštos įtampos akumuliatoriais komplektuojamas naujasis Toyota C-HR užtikrina geriausią klasėje galios, efektyvumo ir žemo taršos lygio balansą. Modeliai su AWD-i sistema, kurių galinėje ašyje įrengtas antras galingas elektrinis variklis, pasižymi įkvepiančia dinamika ir patikimu visų varomųjų ratų valdymu.



**HYBRID 140 FWD**

Galia: 140 AG (DIN)

Degalų sąnaudos\*: 4,7–4,9 l/100 km

CO<sub>2</sub> kiekis\*: 105–111 g/km

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h: per 9,9 s

**HYBRID 200 AWD**

Galia: 197 AG (DIN)

Degalų sąnaudos\*: 4,8–5,2 l/100 km

CO<sub>2</sub> kiekis\*: 108–117 g/km

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h: per 8,1 s

\* Mišraus ciklo rodikliai

## PLUG-IN HYBRID 220

Galia: **223 AG (DIN)**

Degalų sąnaudos\*: **0,8 l/100 km**

WLTP Combined EV Range: **66 km**

EAER City EV Range: **97–106 km<sup>§</sup>**

CO<sub>2</sub> kiekis\*: **19 g/km**

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h: per 7,4 s

\* Mišraus ciklo rodikliai.

§ Priklauso nuo modelio.

# SUKURTAS ĮVEIKTI DAUGIAU KILOMETRŲ

Įkraunama hibridinė technologija užtikrina išskirtinę elektrifikuoto automobilio vairavimo patirtį. Kasdienėse kelionėse Toyota C-HR PHEV veikia kaip tikras elektromobilis – jis sklandžiai perduoda elektrinę galią ir gali įveikti iki 66 km\* atstumą. Norite keliauti toliau? Jokių problemų. Tikrą vairavimo džiaugsmą dovanojančiu Plug-in Hybrid 220 galite greitai pasiekti paskirties vietą nesibaimindami dėl nuvažiuojamo atstumo. Iš vietos iki 100 km/h jis pagreitėja per 7,4 sekundės, o išskiriamo CO<sub>2</sub> kiekis siekia tik 19 g/km. Tai jokių kompromisų nepripažįstantis elektrifikuotas automobilis.

## GREITAS IR PATOGUS ĮKROVIMAS

Automobilio energijos atsargas galima papildyti naudojantis namuose įrengtu sieniniu įkrovikliu – jis bus visuomet įkrautas ir pasirengęs kelionėms. Jį galima be vargo įkrauti ir kelyje – navigacijos sistema rodo pasiekiamas įkrovimo stoteles, kurių tinklas nuolat plečiasi.



### DIDESNIS NUVAŽIUOJAMAS ATSTUMAS ELEKTRINIŲ REŽIMU

Kartu veikiančios nuspėjamo efektyvaus važiavimo ir apibrėžtų geografinių zonų stebėjimo sistemos optimizuoja akumuliatoriaus naudojimą. Navigacijos sistemoje įvedus paskirties vietą, sistema automatiškai persijungia iš elektrinio į hibridinį režimą ir atvirkščiai, kad būtų užtikrintas maksimalus efektyvumas.





# IŠ PRIGIMTIES TVARUS

Naujasis Toyota C-HR – puikus įrodymas, jog veikti kitaip dar nereiškia leistis į kompromisus. Perdirbtos medžiagos diktuoja naujas tendencijas premium klasėje. Be to, lengvesnį automobilį daug smagiau vairuoti. Naujojo Toyota C-HR salone panaudoti negyvūninės kilmės odos pakaitalai. Lyginant su pirmtaku, jo gamyboje taip pat naudojamas ženkliai didesnis kiekis perdirbto plastiko. Aplinką tausojančiais vandens pagrindo dažais nudažytas kėbulas gaminamas iš ypač atsparaus plieno, kuris leidžia sumažinti automobilio svorį ir degalų sąnaudas važiuojant.

## PAKARTOTINAI PANAUDOTAS PLASTIKAS

Naujajame Toyota C-HR plačiai naudojamas perdirbtas plastikas. Lyginant su ankstesniuoju modeliu, perdirbto plastiko jame yra dvigubai daugiau. Iš jo gaminami sėdynių apmušalai, grindų kilimėliai, stogo bagažinės ir kitos dalys.



# TOYOTA T-MATE. KAD KELIAUTUMĖTE SAUGIAU

Toyota C-HR komplektuojamas su T-Mate. Tai nepamainomas vairuotojo pagalbininkas, siūlantis geriausias klasėje saugos funkcijas. Šis saugos įrangos paketas apima naujausios kartos Toyota Safety Sense sistemas ir galimybę atnaujinti funkcijas nuotoliniu būdu. Su T-Mate Jūs visada būsite saugūs.



Sužinokite daugiau apie T-Mate.

## PRE-COLLISION SISTEMA (PCS)

Ši sistema aptinka artėjančias transporto priemones, pėsčiuosius, dviratininkus bei motociklininkus ir padeda išvengti susidūrimo su jais. Ji įspėja vairuotoją garso bei vaizdo signalais ir įjungia pagalbinę stabdymo sistemą. Jei vairuotojas laiku nepaspaudžia stabdžio pedalo, automobilis automatiškai pradėdamas stabdyti, kad būtų išvengta susidūrimo arba sušvelnintas smūgis susidūrimo metu. Be to, pagalbinė susidūrimų išvengimo sankryžoje funkcija ir avarinio vairo valdymo funkcija padeda šviesiu paros metu įsukti į sankryžas ir atlikti manevrus automobiliui suvaldyti.

## VISAME GREIČIO DIAPAZONE VEIKIANTI DINAMINĖ PASTOVAUS GREIČIO PALAIKYMO SISTEMA SU RADARU (DRCC)

Ši sistema palaiko iš anksto nustatytą minimalų atstumą iki priekyje važiuojančios transporto priemonės. Sumažėjus šiam atstumui, sistema sumažina automobilio greitį. Galiausiai įjungiami stabdžiai ir stabdymo žibintai. Jei priekyje važiuojanti transporto priemonė sustoja, visame greičio diapazone veikianti DRCC sistema gali visiškai sustabdyti Jūsų automobilį. Sistema vėl įjungžiama švelniai spustelėjus akceleratoriaus pedalą ar DRCC jungiklį. Jei automobilyje įrengta kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA), ši sistema taip pat atpažįsta greičio apribojimus Jūsų kelyje ir rekomenduoja atitinkamai reaguoti.

## AVARINĖ SUSTOJIMO SISTEMA (EDSS)

Jei veikiant eismo juostos stebėjimo sistemai (LTA) ši sistema tam tikrą laiką neaptinka jokių vairuotojo veiksmų, siunčiamas įspėjamas garso signalas. Vairuotojui vis tiek nereaguojant, EDSS pamažu sustabdo automobilį saugiai išlaikydama jį eismo juostoje. Tokiu atveju įjungiami avariniai žibintai kitiems eismo dalyviams įspėti ir atidaromos durelės, kad prireikus į automobilį galėtų lengvai patekti avarinės tarnybos darbuotojai.

## AKTYVIOJI PAGALBINĖ VAIRAVIMO SISTEMA SU GREIČIO MAŽINIMO KONTROLĖS FUNKCIJA (DA)

Kai atleidžiamas akceleratoriaus pedalas artėjant prie posūkio arba priešais važiuojančio automobilio, ši sistema užtikrina sklandų greičio mažinimą.

## TOYOTA SAFETY SENSE (TSS) PROGRAMINĖS ĮRANGOS NAUJINIMAS

Belaidžio programinės įrangos naujinimo (OTA) funkcija leidžia visuomet naudotis naujausia Toyota Safety Sense (TSS) versija su naujausiomis funkcijomis ir patobulinimais.





# JUS SAUGANČIOS TECHNOLOGIJOS

Toyota C-HR gausu įvairių Jūsų saugumui užtikrinti skirtų sistemų, kurios nuolat stebi aplinką ir įspėja apie galimus pavojus. Iškilus susidūrimo pavojui, apie jį įspėja įsijungęs ryškiai raudonas su saugaus išlipimo sistema sujungtas salono apšvietimas. Aukšto lygio pagalbines vairuotojo sistemos visuomet įsijungia reikiamu momentu. Važiuodami nedideliu greičiu, 12,3 colio ekrane galite aiškiai matyti panoraminio vaizdo monitoriaus perduodamą tarsi drono užfiksuotą automobilio vaizdą iš viršaus.

## PAGALBINĖ SAUGAUS IŠLIPIMO SISTEMA (SEA)

Naudodamasi nematomų zonų stebėjimo sistemos radaru, sistema padeda išvengti susidūrimo su iš galo artėjančiomis transporto priemonėmis ar dviratininkais keleiviui atidarius dureles. Sistemai nustačius susidūrimo pavojų, durelių veidrodėliuose bei daugiafunkciame ekrane užsidega indikatoriai, įsijungia raudonas salono apšvietimas ir pasigirsta keleivius įspėjantis garso signalas.

## PRIMINIMO APIE GALINES SĖDYNES SISTEMA (RSRS)

Sistema įspėja vairuotoją, kad išlipant iš automobilio ant galinių sėdynių liko keleivių arba daiktų. Apie tai informuoja indikatorius prietaisų skydelyje ir, priklausomai nuo modelio, užrakinus automobilį įsijungusios avarinės šviesos bei garso signalas.

## AUTOMOBILIO STATYMO SISTEMA TOYOTA TEAMMATE ADVANCED PARK

Kontroliuodama pagreitėjimą, vairo pasukimą ir pavarų perjungimą\*, ši sistema padeda saugiai pastatyti automobilį. Ji net gali įsiminti Jūsų mėgstamas stovėjimo vietas, kurios nėra paženklintos linijomis ar šalia esančiais objektais.

## PANORAMINIO VAIZDO MONITORIUS (PVM)

Ši sistema padeda lengviau ir saugiau pastatyti automobilį: ji perduoda keturių kamerų fiksuojamus vaizdus, sukurdamą aplinkos vizualizaciją beveik 360° kampu.



Šiuose puslapiuose pristatytos kai kurios funkcijos. Susikomplektuokite savo automobilį ir susipažinkite su visomis T-Mate sistemomis.



#### STANDARTINĖ ĮRANGA

- 17 colių lengvojo lydinio ratlankiai
- Priekiniai LED žibintai
- LED galiniai kombinuojami žibintai
- Šildomi durelių veidrodėliai
- Išmani adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema (iACC)
- Šildomas vairas
- Dirbtinės odos vairas
- Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius
- Sėdynės su tekstiliniai apmušalais
- Toyota Smart Connect multimedijos sistema
- 8 colių multimedijos sistemos ekranas
- 6 garsiakalbiai
- Priekinė centrinė oro saugos pagalvė
- Išmaniojo telefono integracijos sistema (belaidė)
- Padangos remonto komplektas
- Galinio vaizdo kamera
- LED priekiniai ir galiniai rūko žibintai
- Vienspalvė kėbulo apdaila
- Toyota Safety Sense 3
- Vairuotojo sėdynė su vertikalios padėties reguliavimo funkcija
- 12,3 colio spalvotas TFT daugiavandis ekranas
- Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM)
- Pagalbinė saugaus išlipimo sistema (SEA)
- Priekinio stiklo šildymo funkcija
- Šildomos priekinės sėdynės



Susikomplektuokite  
savo Toyota C-HR.

## ACTIVE

Grynas ir paprastas. Šiame modelyje yra viskas, ko gali prireikti kelyje, įskaitant 12,3 colio visiškai skaitmeninį prietaisų skydelį. Jis spinduliuoja neįtikėtina elegancija. Tai įrodymas, jog įspūdį galima padaryti ir tylomis.





#### STANDARTINĖ ĮRANGA (PAPILDANTI ACTIVE KOMPLEKTACIJA)

- 18 colių lengvojo lydinio ratlankiai
- Tamsinti stiklai
- Salono apšvietimas
- Smart Entry sistema
- Elektra valdomi užlenkiami durelių veidrodėliai
- Keleivio sėdynė su vertikalios padėties reguliavimo funkcija
- Vairuotojo sėdynės juosmens atrama
- Išmanieji galiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptinkami objektai ir automobiliai)
- Lietaus jutiklis
- Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis
- Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema (tik modeliuose su AWD sistema)
- 12,3 colių multimedijos sistemos ekranas (tik modeliuose su AWD sistema)
- Belaidis įkroviklis (tik modeliuose su AWD sistema)
- Remote Service E-Connect paketas (tik PHEV)
- Dviejų zonų oro kondicionierius su drėkintuvu (+ šilumos siurblys) (tik PHEV)
- Kintamosios srovės maitinimo lizdas bagažinėje (220 V/1500 W) (tik PHEV)
- Kintamosios srovės įkroviklis (6,6 W) (tik PHEV)



Susikomplektuokite  
savo Toyota C-HR.



## STYLE

Su 18 colių ratlankiais ir tamsintais stiklais komplektuojamas Style modelis išsiskiria moderniu, nestandartiniu charakteriu. Jo salone taip pat montuojama Smart Entry sistema ir profiliuotos sportinės sėdynės su apmušalais iš tvrios medžiagos.





#### STANDARTINĖ ĮRANGA (PAPILDANTI STYLE KOMPLEKTACIJA)

- 19 colių lengvojo lydinio ratlankiai
- LED priekiniai žibintai su šviesolaidžiais
- Triukšmą slopinanti priekinio lango dangą
- Dviejų atspalvių kėbulas
- Tinkinama daugialypė įlipimo sistema su apšvietimu
- Sėdynių apmušalai su dirbtinės odos ir žomšos apdaila
- Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynė
- Drėkinantis oro valytuvas Nanoe-X™
- Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema
- Navigacijos sistema
- 12,3 colių multimedijos sistemos ekranas
- Belaidis telefono kroviklis
- Elektra valdomos bagažinės durelės
- JBL Premium garso sistema, 9 garsiakalbiai
- Skaitmeninis raktas
- Adaptyvioji automatinė tolimųjų šviesų sistema (tik AWD-i)
- Posūkių apšvietimo funkcija (tik AWD-i)
- Automatiškai reguliuojami priekiniai žibintai (tik AWD-i)
- Skaitmeninis galinio vaizdo veidrodėlis (tik AWD-i)
- Projekcinis ekranas (tik AWD-i)



Susikomplektuokite  
savo Toyota C-HR.

LUXURY

Dėmesį kaustantys 19 colių ratlankiai ir pažangūs LED priekiniai žibintai pristato naują požiūrį į urbanistinę prabangą. Aukščiau pakelta ir salono kokybės kartelė – apie tai byloja salono apšvietimas, belaidis įkroviklis ir elektra reguliuojamos sportinės sėdynės su atminties nustatymų funkcija.





#### STANDARTINĖ ĮRANGA (PAPILDANTI LUXURY KOMPLEKTACIJA)

- 19 colių matiniai tamsiai pilki lengvojo lydinio ratlankiai (5 dvigubi stipiniai)
- Bordeaux sintetinė oda ir tvari medžiaga Dinamica
- Dvispalvė apdaila (Bi-tone+)
- Adaptyvioji automatinė tolimųjų šviesų sistema
- Posūkių apšvietimo funkcija
- Automatiškai reguliuojami priekiniai žibintai
- Skaitmeninis galinio vaizdo veidrodėlis
- Toyota Teammate pažangi automobilio statymo sistema, valdoma nuotoliniu būdu
- Panoraminio vaizdo monitorius
- Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį, pėsčiąjį)
- Iš priekio artėjančių transporto priemonių fiksavimo sistema (FCTA)
- Drive monitor Camera (DMC)
- Panoraminis stoglangis
- Projekcinis ekranas



Susikomplektuokite  
savo Toyota C-HR.

## HERO

Dailiai įrengtas High Hero salonas išsiskiria juodomis zomšinėmis ir vyšninės spalvos dirbtinės odos sėdynėmis su įvairiaspalvėmis siūlėmis, panoraminiu stogu ir projekciniu ekranu. Išorę pagyvina matiniai pilki 19 colių lengvojo lydinio ratlankiai ir kėbulo spalvos apatinių priekinių grotelių apvadas.





#### GR SPORT STANDARTINĖ ĮRANGA (LYGINANT SU LUXURY AWD-Į)

- 19 colių lengvojo lydinio GR SPORT ratlankiai
- Specialūs GR SPORT salono elementai
- GR SPORT aliumininės durelių slenkščių plokštelės
- GR SPORT juodi zomšiniai sėdynių apmušalai



Susikomplektuokite  
savo Toyota C-HR.

## GR SPORT

Sportiškas ir originalus GR SPORT su 19 colių ratlankiais išsiskiria akį traukiančiomis sidabrinėmis ir raudonomis salono apdailos detalėmis. Jame komplektuojamos sėdynės su žomšiniaisiais apmušalais, papuoštais raudonomis siūlėmis ir įspaustu legendiniu GR SPORT logotipu.





**GR SPORT PREMIERE EDITION  
STANDARTINĖ ĮRANGA (LYGINANT SU  
GR SPORT)**

- 20 colių lengvojo lydinio ratlankiai
- Dvispalvė kėbulo apdaila su juodomis galinėmis detalėmis (Bi-tone+)
- Automobilio statymo sistema Toyota Teammate Advanced Park (valdoma nuotoliniu būdu)
- Išmanieji galiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptinka objektus, automobilius, pėsčiuosius)
- Panoraminio vaizdo monitorius
- Vairuotojo stebėjimo kamera
- Perspėjimo apie iš priekio artėjančias transporto priemonės sistema (FCTA)



Susikomplektuokite  
savo Toyota C-HR.



## GR SPORT HERO

Naujasis Toyota C-HR, nepripažįstantis jokių ribų. GR SPORT Premiere išorę puošia 20 colių ratlankiai, o jo salone puikuojasi galinga ir nuotaiką pakelianti JBL® Premium garso sistema.



# IŠREIKŠKITE SAVE

Novatoriškas dizainas neatsiejamas nuo naujoviškų spalvų. Naujasis Toyota C-HR yra tarsi drobė, leidžianti atsiskleisti Jūsų kūrybiškumui. Galima rinktis iš trijų ypač efektingų apdailos variantų – dvispalvių (Bi-tone+ bei Bi-tone) ir elegantiško vienspalvio. Taip pat siūloma ryškių spalvų paletė, į kurią įtrauktos ir naujos Sulphur, Emotional Red 2 bei užburianti Shimmering Silver spalvos.

VIENSPALVĖ  
APDAILA



**209 Night Sky Black<sup>\*</sup>**  
Vienspalvė apdaila

**040 Pure White**  
Vienspalvė apdaila  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone)

**110 Shimmering Silver<sup>§</sup>**  
Vienspalvė apdaila  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone)

**089 Platinum Pearl White<sup>\*</sup>**  
Vienspalvė apdaila  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone)  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone+)

# DVISPALVĖ APDAILA (BI-TONE)



## 1G3 Ash Grey<sup>§</sup>

Vienspalvė apdaila  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone)  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone+)

## 3U5 Flame Red\*

Vienspalvė apdaila  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone)  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone+)

## 785 Midnight Teal<sup>§</sup>

Vienspalvė apdaila  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone)  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone+)

## 4Z3 Metal Oxide\*

Dvispalvė apdaila (Bi-tone)  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone+)

## 5C7 Sulphur<sup>§</sup>

Dvispalvė apdaila (Bi-tone)  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone+)

## 1K6 Dynamic Grey<sup>§</sup>

Dvispalvė apdaila (Bi-tone)  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone+)

## 1J6 Precious Silver\*<sup>§</sup>

Dvispalvė apdaila (Bi-tone)  
Dvispalvė apdaila (Bi-tone+)

# DVISPALVĖ APDAILA (BI-TONE+)



# UŽTIKRINTA PADĖTIS KELYJE

1

2

3

4

5

6



1. 17 colių 5 dvigubų stipinų sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai

Standartinė Active modelių komplektacija

2. 18 colių 5 dvigubų stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai

Standartinė Style modelių komplektacija

3. 19 colių 5 dvigubų stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai

Standartinė Luxury modelių komplektacija

4. 19 colių 5 dvigubų stipinų

matiniai pilki lengvojo lydinio ratlankiai

Standartinė HERO modelių komplektacija

7

8



5. 19 colių 5 dvigubų stipinų juodi lengvojo lydinio ratlankiai

Standartinė GR SPORT modelių komplektacija

6. 20 colių 5 dvigubų stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai

Standartinė GR SPORT HERO modelių komplektacija

7. 18 colių 5 dvigubų stipinų matiniai juodi lengvojo lydinio ratlankiai

Papildoma visų modelių komplektacija

8. 19 colių 5 dvigubų stipinų antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai

Papildoma visų modelių komplektacija



# VAIRUOTOJO SĖDYNĖ



## 1. Juoda tekstilė

Standartinė Active modelių komplektacija

## 2. Juoda tekstilė su pilkomis siūlėmis

Standartinė Style modelių komplektacija

## 3. Juoda zomša ir dirbtinė oda

Standartinė Luxury modelių komplektacija

## 4. Juoda zomša ir vyšninė dirbtinė oda su įvairiaspalvėmis siūlėmis

Standartinė HERO modelių komplektacija

## 5. Juoda zomša ir dirbtinė oda

su raudonomis siūlėmis

Standartinė GR SPORT, GR SPORT HERO modelių komplektacija

## 6. Juoda oda

Papildoma Luxury modelių komplektacija

1

2

3

4

5

6



# AKSESUARAI

## Style paketai

### 1 PAKETAS

**Piano Black šoninės priekinio buferio apdailos detalės**

Šios išskirtinės Piano Black spalvos detalės – išraiškinga ir stilinga priekinio buferio šonų puošmena.

**Piano Black šoninės juostos**

Dailiai įrėmina automobilio šonus, išryškindamos elegantišką ir efektingą jo išvaizdą.



### 2 PAKETAS

**Piano Black priekinio buferio apdaila**

Piano Black spalvos apdailos detalė – patrauklus apatinės priekinio buferio dalies akcentas.

**Piano Black šoninės juostos**

Piano Black juostos sklandžiai susilieja su Toyota C-HR šonais ir pabrėžia išraiškingus jo kontūrus.



## Transport paketas

### Stogo bagažinės laikikliai

Šie rakinami aliumininiai laikikliai išplečia automobilio krovimo galimybes. Lengvai užfiksuojami laikikliai tampa tvirtu pagrindu įvairiems daiktų laikymo priedams, pavyzdžiui, M dydžio Toyota stogo bagažinei, tvirtinti.

### Stogo bagažinė (M dydžio)

Šioje aptakių formų dėžėje galima gabenti slides, sniegglentes ir kitus reikmenis, kurių gali prireikti poilsiaujant. Tai saugi ir patogi dėžė, kuria galima naudotis iš abiejų pusių. Be to, ji komplektuojama su raktu, kurio negalima išimti neuždarius visų užraktų.

### Vertikalus nuimamas vilkimo kablys

Šis vertikalus nuimamas vilkimo kablys patvariu antikoroziniu paviršiumi sukonstruotas taip, kad jį būtų lengva pritvirtinti ir nuimti.





## Adventure paketai

### 1 PAKETAS

#### Priekinio buferio juosta

Reljefiškas aerodinaminis elementas sukuria dar efektingesnį automobilio įvaizdį.

#### Šoninės apatinės juostos

Sklandžiai susilieja su automobilio apatine dalimi, pabrėždamos sportišką žemą jo profilį.

#### Galinio buferio juosta

Puikiai dera prie atletišų automobilio formų, išryškina sportinį jo stilių ir dinamišką charakterį.



### 2 PAKETAS

#### Priekinio buferio juosta

Reljefiškas aerodinaminis elementas sukuria dar efektingesnį automobilio įvaizdį.

#### Šoniniai laipteliai

Šoniniai laipteliai leidžia lengviau prieiti prie ant stogo montuojamų priedų ir sustiprina tvirto automobilio įvaizdį.

#### Galinio buferio juosta

Puikiai dera prie dinamiškų automobilio linijų, išryškina jo sportinį stilių ir suteikia individualų braižą.



## GR SPORT aksesuarai

### COLOUR PAKETAS

#### Lengvojo lydinio ratlankių lipdukai

Raudonos spalvos elementas, pagyvinantis lengvojo lydinio ratlankius.

#### Dekoratyviniai lipdukai

Subtilios raudonos arba mėlynos spalvos priekiniai, šoniniai ir galiniai lipdukai išryškina unikalų Toyota C-HR charakterį.



### APSAUGINĖS PLĖVELĖS

Toyota apsauginės plėvelės užtikrina patikimą ir ilgalaikę pažeidžiamų automobilio vietų apsaugą. Dažytą automobilio paviršių dengiančios skaidrios apsauginės plėvelės yra beveik nematomos.

- Apsauginė priekinio buferio plėvelė
- Apsauginė variklio dangčio plėvelė
- Apsauginė stogo plėvelė
- Apsauginė veidrodėlių plėvelė\*
- Apsauginė durelių krašto plėvelė\*
- Apsauginė galinio buferio plėvelė \*



### SĖDYNĖS ATLOŠO APSAUGA

Patikima sėdynių atlošų apsauga nuo purvo ir išsiliejusių skysčių, kai jie nulenkami gabenant, pavyzdžiui, ilgesnius krovinius. Dėl nelygaus paviršiaus gabenami daiktai tvirtai laikosi ir neslidinėja.

### BAGAŽINĖS ĮKLOTAS

Specialiai prie automobilio bagažinės formų pritaikytas įklotas yra puiki apsauga nuo nešvarumų ar išsipylusių skysčių. Jis padengtas specialia neslidžia danga, kuri neleidžia kroviniams judėti kelionės metu.



## Toyota HomeCharge

Buitinis įkroviklis – paprastas ir patogus Jūsų Toyota automobilio įkrovimo būdas. Elegantiškas įkroviklis visiškai susietas su MyToyota programėle ir Jūsų Toyota automobiliu, todėl jį galite valdyti iš bet kurios vietos.

Galite atlikti visus veiksmus, kurie yra numatyti naudojantis prijungtu įkrovikliu (valdyti naudotojus, įkrauti nuotoliniu būdu, stebėti įkrovimo seansus ir pan.). Be to, siūloma išmaniojo įkrovimo galimybė: galite pasirinkti tam tikrą automobilio įkrovos būseną, nustatyti dinamiškai kintantį\*\* įkrovimo grafiką pagal dienos elektros energijos tarifus Jūsų vietovėje arba planuoti įkrovimą ne piko valandomis, kad sumažintumėte energijos išlaidas.

Siūlomi įvairūs Toyota HomeCharge variantai, kad galėtumėte pasirinkti Jums tinkamiausią, nesvarbu, ar reikėtų vienfazio ar trifazio įkroviklio, su 4G ryšiu arba be jo.

### Įkrovimo laidas\*

Šis įkrovimo laidas skirtas įkrauti Jūsų Toyota C-HR iš viešosios įkrovimo stotelės (siūlomi 5 ir 7,5 m ilgio variantai).

### Laido krepšys\*

Praktiškas krepšys padės išsaugoti nepriekaištingą įkrovimo laidų būklę ir palaikyti tvarką krovinių skyriuje, neleidžiamas jiems susipainioti. Dideliame krepšyje telpa du laidai.



\* Komplektuojama kaip standartinė įranga.

\*\* Priklausomai nuo priėmimo sąlyje ir elektros energijos tiekimo sutarties.

# SPECIFIKACIJOS

APLINKOSAUGA	Hybrid 140 e-CVT 2WD	Hybrid 200 e-CVT AWD-i	Plug-In Hybrid 220 e-CVT 2WD
Elektros energijos sąnaudos (Wh/km)	–	–	183-186
Ekvivalentinis elektra nuvažiuojamas atstumas – bendras ciklas pagal WLTP (km)	–	–	66
Ekvivalentinis elektra nuvažiuojamas atstumas – mažas greitis (km)	–	–	99
Ekvivalentinis elektra nuvažiuojamas atstumas – didelis greitis (km)	–	–	75
Ekvivalentinis elektra nuvažiuojamas atstumas – labai didelis greitis (km)	–	–	48-47
Ekvivalentinis elektra nuvažiuojamas atstumas – mieste (km)	–	–	97-96
<b>Degalų sąnaudos (remiantis galiojančiais teisės aktais)</b>			
Mišrus greitis (l/100 km)	4.7-4.9	5.0-5.2	0.8-0.9
Mažas greitis (l/100 km)	3.8-4.1	4.4-4.5	4.5-4.6
Vidutinis greitis (l/100 km)	3.6-3.9	3.9-4.0	3.7-3.8
Didelis greitis (l/100 km)	4.1-4.3	4.4-4.5	4.3-4.4
Ypač didelis greitis (l/100 km)	6.1-6.4	6.4-6.6	6.2-6.3
Rekomenduojama degalų rūšis	95 ar aukštesnio oktaninio skaičiaus	95 ar aukštesnio oktaninio skaičiaus	95 ar aukštesnio oktaninio skaičiaus
Degalų bako talpa (l)	43	43	43
<b>Išskiriamo anglies dioksido (CO<sub>2</sub>) kiekis (remiantis galiojančiais teisės aktais)</b>			
Mišrus greitis (g/km)	105-111	113-117	19-20
Mažas greitis (g/km)	85-93	99-101	102-104
Vidutinis greitis (g/km)	81-87	87-91	83-86
Didelis greitis (g/km)	92-97	100-103	97-99
Ypač didelis greitis (g/km)	137-144	145-149	140-143
<b>Išmetamųjų dujų kiekis (remiantis EB reglamentu Nr. 715/2007, iš dalies pakeistu ES reglamentu Nr. 2023/443 EA)</b>			
Euro taršos klasė	EURO 6 EA	EURO 6 EA	EURO 6 EA
Anglies monoksidas, CO (mg/km)	97.8	179.0	166.0
Azoto oksidai, NO <sub>x</sub> (mg/km)	2.8	3.1	6.3
Angliavandeniliai, NMHC (mg/km)	15.4	12.6	10
Angliavandeniliai, THC (mg/km)	17.6	15.5	13.4
Kietosios dalelės (mg/km)	–	0.29	0.11
Triukšmo lygis pravažiuojant (dB(A))	67.0	67.0	68.0

VARIKLIS	Hybrid 140 e-CVT	Hybrid 200 e-CVT	Plug_In Hybrid 220 e-CVT
Gale montuojamo elektrinio variklio maksimali galia (kW)	–	30*	–
Gale montuojamo elektrinio variklio maksimalus sukimo momentas (Nm)	–	84*	–
Variklio kodas	2ZR-FXE	M20A-FXS	M20A-FXS
Cilindrų skaičius	4 cilindrai vienoje eilėje	4 cilindrai vienoje eilėje	4 cilindrai vienoje eilėje
Degalų įpurškimo sistema	SFI	SFI D-4S	SFI D-4S
Darbinis tūris (cm <sup>3</sup> )	1798	1987	1987
Skersmuo x eiga (mm x mm)	80.5 x 88.3	80.5 x 97.5	80.5 x 97.5
Suspaudimo laipsnis	13.048:1	14:1	14:1
Maksimali galia (AG (DIN))	98	152	152
Maksimali galia (kW/aps./min.)	72/5200	112/6000	111/6000
Maksimalus sukimo momentas (Nm/aps./min.)	142/3600	190/4400-5200	190/4400-5200
Bendra hibridinės sistemos galia (kW)	103	145	164
Bendra hibridinės sistemos galia (AG (DIN))	140	197	223
Priekyje montuojamo elektrinio variklio tipas	Variklis su nuolatinium magnetu	Variklis su nuolatinium magnetu	Variklis su nuolatinium magnetu
Priekyje montuojamo elektrinio variklio maksimali galia (kW/aps./min.)	70	83	120
Priekyje montuojamo elektrinio variklio maksimalus sukimo momentas (Nm/aps./min.)	185	206	208
Hibridinio automobilio akumulatoriaus tipas	Ličio jonų	Ličio jonų	Ličio jonų
Hibridinio automobilio akumulatoriaus talpa, Ah (h)	4.08	4.08	51
0-100% Charging Time AC (hours)	–	–	2.5

\* AWD-i.

Degalų sąnaudos, CO<sub>2</sub> kiekis, elektra nuvažiuojamas atstumas ir elektros energijos sąnaudos matuojami kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 2017/1151 dėl WLTP procedūros (įskaitant galiojančius jo pakeitimus) reikalavimus. Kiekvieno atskiro atitinkamos komplektacijos automobilio galutinės degalų sąnaudų, CO<sub>2</sub> kiekio, elektra nuvažiuojamo atstumo ir elektros energijos sąnaudų vertės galima nustatyti atsižvelgiant į užsąlytą papildomą įrangą. Jūsų automobilio degalų sąnaudų, CO<sub>2</sub> kiekiu, elektra nuvažiuojamo atstumo ir elektros energijos sąnaudų rodikliai gali skirtis nuo šių išmatuotų ar apskaičiuotų verčių, nes jie priklauso nuo vairavimo stiliaus ir kitų veiksnių (pavyzdžiui, nuo kelio dangos, eismo sąlygų, automobilio būklės, padangų slėgio, apkrovos, keleivių skaičiaus ir pan.).

# SPECIFIKACIJOS

DINAMINĖS CHARAKTERISTIKOS

Hybrid 140  
e-CVT

Hybrid 200  
e-CVT

Plug\_In Hybrid 220  
e-CVT

Maksimalus greitis (km/h)	175	180	180
Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h	9.9	7.9*/8.1	7.4
Pasipriešinimo koeficientas	0.318	0.318	0.318

\* AWD-i.

## PAKABA

Priekyje	MacPherson statramstis	MacPherson statramstis	MacPherson statramstis
Gale	Dvigubas trikampis balansyras	Dvigubas trikampis balansyras	Dvigubas trikampis balansyras

## STABDŽIAI

Priekyje	Aušinamieji diskai, 1 cilindras	Aušinamieji diskai, 2 cilindrai	Aušinamieji diskai, 2 cilindrai
Gale	Vientisieji diskai, 1 cilindras	Vientisieji diskai, 1 cilindras	Vientisieji diskai, 1 cilindras

\* AWD-i.

## SVORIS IR VELKAMOJI GALIA

Bendroji automobilio masė (kg)	2655	2680/2740*	2855
Parengto automobilio masė (kg)	1430-1490	1465-1575	1645-1695
Velkamoji galia be stabdžių (kg)	1505-1520	1540-1610	1720-1735
Velkamoji galia su stabdžiais (kg)	725	725	725
Piduritega haagise suurim lubatud mass (kg)	725	725	725

\* AWD-i.

## IŠORĖS MATMENYS

5 duralės

Ilgis (mm)	4362
Plotis (mm)	1832
Aukštis (mm)	1558/1564*
Priekinė tarpvėžė (mm)	1550/1570/1580*
Galinė tarpvėžė (mm)	1585/1595*

## IŠORĖS MATMENYS

5 durėlės

Priekinė iškyša (mm)	911
Galinė iškyša (mm)	811
Važiuklės bazė (mm)	2640

## VIDAUS MATMENYS

Vietų skaičius	5
Vidaus plotis (mm)	1465
Vidaus aukštis (mm)	1210

## VAIRO SISTEMA

Apsisukimo spindulys (padangų) (m)	11
------------------------------------	----



\* Priklauso nuo komplektacijos ir galios agregato.

# ĮRANGA

IŠORĖ	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
17 col. sidabro spalvos lengvojo lydinio ratlankiai (5 dvigubų stipinų) (215/60R17)	●	–	–	–	–	–
18 colių juodi lengvojo lydinio ratlankiai tekintu paviršiumi (5 dvigubų stipinų) (225/55R18)	–	●	–	–	–	–
19 colių juodi lengvojo lydinio ratlankiai tekintu paviršiumi (5 dvigubų stipinų) (225/50R19)	–	–	●	–	–	–
19 colių matiniai tamsiai pilki lengvojo lydinio ratlankiai (5 dvigubi stipiniai) (225/50R19)	–	–	–	●	–	–
19 col. juodi lengvojo lydinio ratlankiai (5 dvigubų stipinų) (225/50R19)	–	–	–	–	●	–
20 colių juodi lengvojo lydinio ratlankiai tekintu paviršiumi (5 dvigubų stipinų) (245/40R20)	–	–	–	●	–	●
Padangų slėgio kontrolės sistema (TPWS)	●	●	●	●	●	●
Padangos remonto komplektas	●	●	●	–	●	●
Reflektoriniai priekiniai LED žibintai	●	●	–	●	–	–
LED priekiniai žibintai	–	–	●	●	●	●
Adaptyvioji automatinė tolimųjų šviesų sistema	–	–	● <sup>Δ</sup>	●	●	●
Posūkių apšvietimo funkcija	–	–	● <sup>Δ</sup>	●	●	●
Priekiniai šviesolaidiniai LED žibintai su LED juostelėmis	–	–	● <sup>Δ</sup>	–	●	●
Mechaniniu būdu reguliuojami priekiniai žibintai	●	●	●	●	–	–
Automatiškai reguliuojami priekiniai žibintai	–	–	● <sup>Δ</sup>	●	●	●
Priekinių žibintų valytuvai	●	●	●	●	●	●
Laipsniškai užgesstantys priekiniai žibintai	●	●	●	●	●	●
LED dieniniai žibintai	●	●	●	●	●	●
Galiniai LED stabdymo žibintai	●	●	●	●	●	●
Viršuje montuojamas LED stabdymo žibintas	●	●	●	●	●	●
LED galiniai kombinuotieji žibintai	●	●	●	●	●	●
Priekiniai rūko žibintai (LED)	●	●	●	●	●	●
Elektra reguliuojami ir šildomi durelių veidrodėliai	●	●	●	●	●	●



IŠORĖ	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Elektra užlenkiami durelių veidrodėliai	–	●	●	●	●	●
Įlipimo zonos apšvietimas durelių veidrodėliuose	–	●	●	●	●	●
Galinis aptakas	●	●	●	●	●	●
Triukšmą slopinanti priekinio lango danga	–	●	●	●	●	●
Triukšmą slopinanti priekinių langų danga	–	–	●	●	●	●
Įleistos priekinių ir galinių durelių rankenos	●	●	●	●	●	●
Tonuoti galiniai langai	–	●	●	●	●	●
Durelių kraštų apsauginė plėvelė	●	●	●	●	●	●
Galinio bamperio apsauginė plėvelė	●	●	●	●	●	●
Krovimo kabeliai: skirtas standartiniam buitiniam kištukiniam lizdui ir su II tipo jungtimi (Mennekes) (tik su 2,0 litrų įkraunamuoju hibridu)	–	● <sup>3</sup>	● <sup>3</sup>	–	● <sup>3</sup>	–
Krepšys įkrovimo kabeliui laikyti (tik su 2,0 litrų įkraunamuoju hibridu)	–	● <sup>3</sup>	● <sup>3</sup>	–	● <sup>3</sup>	–
Vidinis įkroviklis (6,6 kW) (tik su 2,0 litrų įkraunamuoju hibridu)	–	● <sup>3</sup>	● <sup>3</sup>	–	● <sup>3</sup>	–
Specialūs GR SPORT išorės elementai	–	–	–	–	●	●
Dviejų atspalvių kėbulas	–	–	●	–	●	●
Dviejų atspalvių juoda galinė dalis	–	–	–	●	–	●
Panoraminis stoglangis	–	–	–	●	–	–

VIDUS	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Įlipimo sistema su apšvietimu	–	●	–	–	–	–
Tinkinama daugialypė įlipimo sistema su apšvietimu	–	–	●	●	●	●
Apšvietimas priekinėse durelėse (taškinis apšvietimas)	–	●	–	–	–	–
Tinkinamas daugialypis apšvietimas priekinėse durelėse (linijinis apšvietimas)	–	–	●	●	●	●
Saulės skydeliai su veidrodėliu ir lempute vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse	●	●	●	●	●	●
Tekstiliniai grindų kilimėliai	●	●	●	●	●	●

● = standartinė įranga    ○ = papildoma įranga    – = nekomplektuojama

# JRANGA

VIDUS	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Aukštai įrengtos pagalbinės rankenėlės priekyje	●	●	●	●	●	●
12 V elektros lizdas priekyje	●	●	●	●	●	●
220 V maitinimo lizdas bagažinėje (tik su 2,0 litrų įkraunamuju hibridu)	–	● <sup>3</sup>	● <sup>3</sup>	–	● <sup>3</sup>	–
Specialūs GR SPORT vidaus apdailos elementai	–	–	–	–	●	●
GR SPORT aliumininės durelių slenksčių plokštelės	–	–	–	–	●	●
Aliumininės slenksčių plokštelės	●	●	●	●	–	–

SĖDYNĖS	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Juodi tekstiliniai sėdinių apmušalai	●	●	–	–	–	–
Sėdynės apdaila: juodas audinys ir sintetinė oda bei zomša	–	–	●	●	–	–
Sėdinių apmušalai: Bordeaux sintetinė oda ir tvari medžiaga Dinamica	–	–	–	–	–	–
Sėdinių apdaila: juoda zomšinė oda	–	–	–	●	●	●
Vairuotojo sėdynė su aukščio reguliavimo funkcija	●	●	●	●	●	●
Keleivio sėdynė su aukščio reguliavimo funkcija	–	●	●	●	●	●
Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens atrama	–	●	●	●	●	●
Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynė	–	–	●	●	●	●
Šildomos priekinės sėdynės	●	●	●	●	●	●
60:40 santykiu dalijamos nulenkiamos galinės sėdynės	●	●	●	●	●	●
Vairuotojo sėdynė su nustatymų atminties funkcija	–	–	●	●	●	●

KOMFORTO ĮRANGA	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius	●	●	●	●	●	●
Drėkinantis oro valytuvas NanoE-X™	–	–	●	●	●	●
Šilumos siurblys (tik su 2,0 litrų įkraunamuju hibridu)	–	● <sup>§</sup>	● <sup>§</sup>	–	● <sup>§</sup>	–
Reguliuojamas greičio ribotuvas (ASL)	●	●	●	●	●	●
Reguliuojamo aukščio ir posvyrio kampo vairas	●	●	●	●	●	●
Belaidis telefono kroviklis	–	● <sup>Δ</sup>	●	●	●	●
Odinis vairas	●	●	●	●	●	●
Šildomas vairas	●	●	●	●	●	●
Priekinio stiklo valytuvai su ledo atitirpinimo funkcija	●	●	●	●	●	●
Elektra valdomi priekiniai langai	●	●	●	●	●	●
Elektra valdomi galiniai langai	●	●	●	●	●	●
Visi elektra valdomi langai su automatinio pakėlimo ir nuleidimo funkcija	●	●	●	●	●	●
Elektra valdomų langų apsauga nuo užsikirtimo	●	●	●	●	●	●
Priekinis porankis	●	●	●	●	●	●
Lietaus jutiklis	–	●	●	●	●	●
Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis	–	●	●	●	●	●
Skaitmeninis galinio vaizdo veidrodėlis	–	–	● <sup>Δ</sup>	●	●	●
Prieblandos jutiklis	●	●	●	●	●	●
Skaitmeninis raktas (paslaugos abonementas, 1 metų bandomasis laikotarpis nemokamas)	–	–	●*	●	●	●
Elektra valdomas nuotolinis durelių užraktas	●	●	●	●	●	●
Elektra valdomos bagažinės duralės	–	–	●	●	●	●
Variklio užvedimo mygtukas	●	●	●	●	●	●
Smart Entry & Start sistema	–	●	●	●	●	●
Toyota Teammate pažangi automobilio statymo sistema, valdoma nuotoliniu būdu	–	–	●	●	●	●
Išmanieji priekiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą)	–	●	●	●	●	●

● = standartinė įranga    ○ = papildoma įranga    – = nekomplektuojama

# ĮRANGA

KOMFORTO ĮRANGA	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį)	–	●	●	–	●	–
Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį, pėsčiąjį)	–	–	–	●	–	●
Elektroninis stovėjimo stabdys	●	●	●	●	●	●

MULTIMEDIJOS IR INFORMACINĖ SISTEMA	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
<b>Toyota Smart Connect multimedijos sistema:</b>	●	●	–	–	–	–
8 colių multimedijos sistemos ekranas						
Internetinio naujinimo funkcija						
Debesų navigacija (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)						
Balso agentas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)						
Įvykiai kelyje (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)						
<b>Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema:</b>	–	● <sup>A</sup>	●	●	●	●
12,3 colių multimedijos sistemos ekranas						
Internetinio naujinimo funkcija						
Debesų navigacija (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)						
Balso agentas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)						
Įvykiai kelyje (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)						
Integruotoji navigacijos sistema						
Fiksuotieji greičio matuokliai (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)						
Eismo ženklai automagistralėse						
Orų paslauga						

MULTIMEDIJOS IR INFORMACINĖ SISTEMA	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Mobiliojo telefono integracija (Apple CarPlay & Android Auto™)	●	●	●	●	●	●
Skaitmeninis radijas (DAB)	●	●	●	●	●	●
6 garsiakalbiai	●	●	–	–	–	–
JBL Premium garso sistema, 9 garsiakalbiai	–	–	●	●	●	●
Bluetooth® laisvųjų rankų įranga	●	●	●	●	●	●
Priekinė USB C tipo jungtis	●	●	●	●	●	●
Galinė USB C tipo jungtis	–	●	●	●	●	●
MyToyota internetinės paslaugos (paslaugos abonementas, 10 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)	●	●	●	●	●	●
<b>Toyota Smart Connect paketas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai):</b>	●	●	●	●	●	●
Nuotolinis durelių užrakinimas / atrakinimas						
Perspėjimo žibintų nuotolinio įjungimo/išjungimo funkcija						
Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema						
Galinio vaizdo kamera	●	●	●	●	●	●
Dinamiškos linijos galinio vaizdo kameros ekrane	–	–	–	●	–	●
Panoraminio vaizdo monitorius	–	–	–	●	–	●
12,3 colių spalvotas TFT daugiavandis ekranas	●	●	● <sup>A</sup>	●	●	●
Projekcinis ekranas	–	–	●	●	●	●

# ĮRANGA

DĒTUVĖS	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Priekinė daiktadėžė su apšvietimu	●	●	●	●	●	●
Puodelių laikikliai priekyje	●	●	●	●	●	●
Porankis ant konsolės dėtuvės	●	●	●	●	●	●
Dėtuvės priekinėse ir galinėse durelėse	●	●	●	●	●	●
Rūbų pakabos gale (2)	●	●	●	●	●	●
Kišenė keleivio sėdynės atlošo gale	–	–	●	●	●	●
Bagažo skyriaus uždangalas	●	●	●	●	●	●
Horizontalus krovinų tvirtinimo tinklelis	●	●	●	●	●	●
GR SPORT bagažinės kilimėlis	–	–	–	–	●	●

SAUGOS ĮRANGA	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
<b>Aktyvioji sauga</b>						
Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS) su elektronine stabdymo galios paskirstymo (EBD) ir pagalbine stabdymo (BA) sistemomis	●	●	●	●	●	●
Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC)	●	●	●	●	●	●
Traukos kontrolės sistema (TRC)	●	●	●	●	●	●
Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC)	●	●	●	●	●	●
Priekinių ir galinių saugos diržų įspėjamoji sistema	●	●	●	●	●	●
Avarinio stabdymo žibintai	●	●	●	●	●	●
Automatinis avarinis signalas gale (ARFHL)	●	●	●	●	●	●
Apsauginis užraktas nuo vaikų	●	●	●	●	●	●
Vairuotojo stebėjimo kamera	–	–	–	●	–	●
Imobilizatorius	●	●	●	●	●	●
Priminimo apie neužsegtus galinius saugos diržus sistema (RSRS)	●	●	●	●	●	●
<b>Toyota Safety Sense:</b>	●	●	●	●	●	●
Priešavarinė sistema su pėsčiųjų ir dviratinkų bei motociklininkų (diena) aptikimo funkcija						
Greitėjimo slopinimas važiuojant mažu greičiu						

SAUGOS ĮRANGA	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Priešavarinė sistemos avarinio vairavimo pagalba (diena)						
Priešavarinės sistemos priešais atvažiuojančių automobilių ir motociklų aptikimo funkcija (diena)						
Priešavarinė sistema su susidūrimo vengimo sankryžoje pagalba						
Išmani adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema (iACC)						
Nukrypimo iš važiuojamosios juostos įspėjimo sistema (LDA) su vairo pakoregavimo funkcija						
Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)						
Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)						
Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)						
Toyota Safety Sense internetinio naujinimo funkcija						
Avarinio sustojimo pagalba						
Aktyvioji vairavimo pagalbos sistema (PDA)						
Nematomų zonų monitorius (BSM)	●	●	●	●	●	●
Perspėjimo apie iš galo artėjančius automobilius sistema (RCTA)	–	●	●	●	●	●
Iš priekio artėjančių transporto priemonių fiksavimo sistema (FCTA)	–	–	–	●	–	●
Saugaus išlipimo pagalba	●	●	●	●	●	●
<b>Pasyvioji sauga</b>						
Skubios pagalbos iškvietimo sistema eCall	●	●	●	●	●	●
SRS priekinės oro saugos pagalvės	●	●	●	●	●	●
SRS šoninės oro saugos pagalvės priekyje	●	●	●	●	●	●
SRS užolaidinės oro saugos pagalvės	●	●	●	●	●	●
Vairuotojo ir priekinio keleivio centrinė oro saugos pagalvė	●	●	●	●	●	●
SRS vairuotojo kelių oro saugos pagalvė	●	●	●	●	●	●
Priekinio keleivio oro saugos pagalvės jungiklis / išjungiklis	●	●	●	●	●	●
Saugos diržų įtempikliai ir jėgos ribotuvi	●	●	●	●	●	●
ISOFIX vaikiškų kėdučių tvirtinimo sistema	●	●	●	●	●	●

● = standartinė įranga    ○ = papildoma įranga    – = nekomplektuojama

# JRANGA

PAPILDOMI KOMPLEKTAI	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
<b>Comfort komplektas:</b>	○	–	–	–	–	–
Smart Entry & Start sistema						
Elektra užlenkiami durelių veidrodėliai						
Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis						
Lietaus jutiklis						
Įlipimo zonos apšvietimas durelių veidrodėliuose						
<b>Multimedijos paketas (MM) (tik su 1,8 l hibridu):</b>	–	○	–	–	–	–
Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema						
Navigacijos sistema						
12,3 colių multimedijos sistemos ekranas						
Belaidis telefono kroviklis						
<b>Technology komplektas:</b>	–	○	–	–	–	–
LED priekiniai žibintai						
Priekiniai šviesolaidiniai LED žibintai su LED juostelėmis						
Elektra valdomos bagažinės durės						
Skaitmeninis raktas (paslaugos abonementas, 1 metų bandomasis laikotarpis nemokamas)						
<b>Prabangus technologijų paketas (TL) (tik su 1,8 l hibridu):</b>	–	–	○	–	–	–
Adaptyvioji automatinė tolimųjų šviesų sistema						
Posūkių apšvietimo funkcija						
Automatiškai reguliuojami priekiniai žibintai						
Skaitmeninis galinio vaizdo veidrodėlis						
Projekcinis ekranas						
<b>Premium paketas (PP):</b>	–	–	○	–	–	–
Toyota Teammate pažangi automobilio statymo sistema, valdoma nuotoliniu būdu						
Panoraminio vaizdo monitorius						
Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį, pėsčiąjį)						



PAPILDOMI KOMPLEKTAI	Active	Style	Luxury	HERO	GR SPORT	GR SPORT HERO
Dinamiškos linijos galinio vaizdo kameros ekrane						
Iš priekio artėjančių transporto priemonių fiksavimo sistema (FCTA)						
Vairuotojo stebėjimo kamera						
Sėdynių apmušalai: juoda oda						
Persirikiavimo pagalba (LCA)						
Panoramasis stoglangis						
<b>Premium paketas GR SPORT (PT):</b>	–	–	–	–	○	–
Toyota Teammate pažangi automobilio statymo sistema, valdoma nuotoliniu būdu						
Panoraminio vaizdo monitorius						
Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį, pėsčiąjį)						
Dinamiškos linijos galinio vaizdo kameros ekrane						
Iš priekio artėjančių transporto priemonių fiksavimo sistema (FCTA)						
Vairuotojo stebėjimo kamera						
Persirikiavimo pagalba (LCA)						
Panoramasis stoglangis						
<b>Business Protect komplektas (tik su 1,8 l hibridu):</b>	○	○	○	○	–	–
Bagažinės įklotas						
Priekiniai ir galiniai purvasaugiai						
<b>Business Protect komplektas (tik su 2,0 l hibridu):</b>	–	○	○	○	–	–
Bagažinės įklotas						
Priekiniai ir galiniai purvasaugiai						
<b>Business Protect komplektas (tik su 2,0 litrų įkraunamuoju hibridu):</b>	–	○	○	–	–	–
Bagažinės įklotas						
Priekiniai ir galiniai purvasaugiai						

# 2050 M. TOYOTA APLINKOSAUGOS UŽDAVINIAI IR POVEIKIO APLINKAI MAŽINIMO PER VISĄ PRODUKTŲ GYVAVIMO CIKLĄ POLITIKA

Toyota yra susitelkusi ne vien į nulines taršos siekį, bet ir į aplinkos, kurioje gyvename, gerinimą. Šiam užmojiui įgyvendinti išsiskėlė šeši uždaviniai, kuriuos esame užsibrėžę įvykdyti iki 2050 m. Kiekvienas jų kelia atitinkamų problemų, tačiau mes esame įsipareigoję naudingai pasitarnauti visuomenei bei gamtai, laikydamiesi tvarumo principų.



Daugiau informacijos apie Toyota aplinkosaugos uždavinius ieškokite svetainėje <https://www.toyota.lt/2050-challenge> arba teiraukitės vietinėje Toyota atstovybėje.



## 1. IKI NULIO SUMAŽINTI NAUJŲ AUTOMOBILIŲ IŠSKIRIAMO CO<sub>2</sub> KIEKĮ

Iki 2050 m. esame pasiryžę 90 proc. sumažinti mūsų automobilių išskiriamo CO<sub>2</sub> kiekį, lyginant su 2010 m. rodikliais. Siekdami įgyvendinti šiuos tikslus, mes skatinsime gaminti naujos kartos automobilius, išskiriančius minimalų anglies dvideginio kiekį arba visai jo neišskiriančius. Be to, imsime visų priemonių, kad tokie automobiliai būtų prieinami kuo platesniu mastu.



## 3. IKI NULIO SUMAŽINTI GAMYKLŲ IŠSKIRIAMO CO<sub>2</sub> KIEKĮ

Siekdami sumažinti mūsų gamyklų išskiriamo anglies dvideginio kiekį, mes tobuliname naudojamas technologijas ir pereiname prie alternatyvių energijos šaltinių. Esame įsipareigoję užtikrinti labiau energiją tausojančias gamybos sąlygas ir naudoti atsinaujinančius energijos šaltinius, pavyzdžiui, saulės ir vėjo energiją, bei mažai anglies dvideginio išskiriančius energijos išteklius, tokius kaip vandenilio energija.



## 5. KURTI ATLIKAS PERDIRBANČIA VISUOMENĘ IR SISTEMAS

Su pakartotiniu išteklių panaudojimu susijusius uždavinius įgyvendiname jau 40 metų. Šią darbo patirtį atspindi atitinkami rezultatai: 95 proc. kiekvieno Toyota C-HR dalių dabar galima pakartotinai panaudoti ir perdirbti. Be to, vairuotojams siūlome naujoviškus atitarnavusių automobilių grąžinimo būdus.



## 2. PASIEKTI NULINIUS CO<sub>2</sub> RODIKLIUS PER VISĄ PRODUKTŲ GYVAVIMO CIKLĄ

Mes nuolat ieškome labiau aplinką tausojančių konstrukcinių sprendimų. Nuodugniai juos išanalizavę ir patobulinę mes galėsime užtikrinti minimalų poveikį aplinkai per visą automobilio gyvavimo ciklą\*.



## 4. IKI MINIMUMO SUMAŽINTI IR OPTIMIZUOTI VANDENS SAŪNAUDAS

Siekdami sumažinti vandens sąnaudas, savo gamyklose pradėjome kaupti lietaus vandenį. Be to, sukūrėme vandens valymo metodus, kad mūsų naudojamas vanduo galėtų būti dar kartą panaudotas arba saugiai grąžintas į vietos tiekimo tinklą.



## 6. KURTI HARMONINGAI SU GAMTA GYVENANČIA VISUOMENĘ

Norėdami išsaugoti ir sustiprinti darnų sambūrį su gamta, organizuojame miškų atsodinimą, medžių sodinimą, planuojame žaliąsias miesto erdves ir imamės kitų iniciatyvų savo veiklos vietose ir už jų ribų. Mūsų tikslas – sukurti darniai su gamta gyvenančią visuomenę.

\* Toyota taikoma lengvųjų automobilių poveikio aplinkai per visą jų tarnavimo ciklą vertinimo metodika (LCA) yra patikrinta ir patvirtinta TÜV Rheinland organizacijos, taip pat sertifikuota pagal ISO 14040 ir 14044 standartus.





# VISIŠKA RAMYBĖ VAIRUOJANT TOYOTA

## KOKYBIŠKOS PASLAUGOS

Jūsų Toyota automobilio techninės būklės ir saugos patikrą reikia atlikti bent kartą kas dvejus metus arba nuvažius 30 000 km (priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau). Tarpinė patikra atliktina kartą per metus arba nuvažius 15 000 km.

## MAŽOS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IŠLAIDOS

Visi Toyota automobiliai sukurti siekiant iki minimumo sumažinti jų techninės priežiūros išlaidas.

## ORIGINALIOS ATSARGINĖS DALYS

Siekiant užtikrinti Toyota automobilių kokybę, juose montuojamos tik originalios ir patvirtintos detalės.

## PATIKIMA APSAUGA

Visapusiška Toyota apsaugos sistema išlaiko griežtą draudimo bendrovių taikomą penkių minučių trukmės įsilaužimo testą.

## ORIGINALI ĮRANGA

Toyota aksesuarai pagaminti taip pat rūpestingai, kokybiškai ir skrupulingai, kaip ir Toyota automobiliai. Visiems aksesuarams taikoma trejų metų garantija įsigyjant juos kartu su automobiliu\*.

## TOYOTA EUROCARE PAGALBA KELIJE

Vairuokite be rūpesčių. Jūsų patogumui siūlome nemokamų pagalbos kelyje paslaugų programą Toyota Eurocare, kuri galioja 40 Europos šalių

## TOYOTA RELAX GARANTIJA

Garantija iki 10 metų arba 185 000 nuvažiuotų kilometrų. Toyota Relax garantija pradeda galioti pasibaigus gamyklinei gamintojo garantijai, jei automobilio techninė priežiūra pagal gamintojo reikalavimus buvo atliekama oficialioje Toyota atstovybėje. Toyota Relax garantija galioja iki kitos suplanuotos priežiūros, paprastai 12 mėnesių arba kol nuvažiuojama 15 000 km, atsižvelgiant į tai, kas įvyksta anksčiau. Po kiekvienos techninės priežiūros garantijos laikas pratęsiamas. Išsamesnės informacijos teiraukitės Toyota atstovybėje, o Jūsų automobilio techninės priežiūros intervalai nurodyti savininko vadove.

\* Daugiau informacijos apie garantijos sąlygas teiraukitės artimiausioje Toyota atstovybėje.



TOYOTA C-HR

# IKONA DAR LABIAU PATOBULĖJO

TOYOTA.LT

Mūsų žiniomis, visa šioje brošiūroje pateikta informacija rengimo spaudai metu buvo teisinga. Brošiūroje nurodytos techninės charakteristikos ir įranga priklauso nuo rinkos sąlygų ir reikalavimų, todėl Jūsų regione platinamų modelių techninės charakteristikos ir įranga gali šiek tiek skirtis. Daugiau informacijos apie technines charakteristikas ir įrangą teiraukitės artimiausioje atstovybėje. • Automobilių kėbulo spalvos gali šiek tiek skirtis nuo šio leidinio nuotraukose matomų spalvų. • Šioje brošiūroje esančių kodų (QR Code®) įskaitomumas priklauso nuo naudojamo skaitytuvo. Toyota nepriima atsakomybės už nesėkmingą kurio nors kodo ar interaktyviojo turinio ženklo nuskaitymą Jūsų naudojamu prietaisu. • Toyota Motor Europe pasilieka teisę be išankstinio įspėjimo keisti bet kokius techninius duomenis ir informaciją apie įrangą. • © 2025, Toyota Motor Europe NV/SA (TME). • Jokia šio leidinio dalis negali būti dauginama be išankstinio rašytinio Toyota Motor Europe sutikimo.